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АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ 
 

Врз основа на член 135 став (7) од Законот за електронските комуникации („Службен 
весник на Република Македонија“ број 13/05, 14/07, 55/07, 98/08, 83/10, 13/12 и 59/12), 
Комисијата како орган на Агенцијата за електронски комуникации на состанокот одржан 
на ден 14.6.2012, донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОДРЖИНАТА И 
ФОРМАТА НА ЖИГОТ ЗА ЗАПЕЧАТУВАЊЕ НА ПРОСТОРИИТЕ И/ИЛИ 

КОМУНИКАЦИСКИТЕ СРЕДСТВА 
 

Член 1 
Во Правилникот за содржината и формата на жигот за запечатување на просториите 

и/или комуникациските средства (Службен весник на Република Македонија број 53/05), 
образецот на жигот за запечатување на просториите и/или комуникациските средства се 
менува и истиот е составен дел на овој правилник. 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на неговото објавување во 
„Службен весник на Република Македонија“. 

 
Број 11-18/4              Агенција за електронски комуникации 

14 јуни 2012 година                                          Комисија 
Скопје                                     Претседател,   
                                                 Гордана Клинчарова, с.р. 
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